
ÖNDER ŞİT İLE ÖYKÜ ANALİZİ 
ATÖLYE ÇALIŞMASI

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü olarak Dünya Öykü Günü
etkinliği kapsamında IBDP öğrencileri ile öykü analizi
atölye çalışması yapılmıştır. 11IB ve 12IB sınıflarının
katılımıyla 2 Mart 2023 Perşembe günü saat 11.25 -
12.55 arasında Önder Şit ile “Dünyanın En Güzel” isimli
öyküsünün analizi gerçekleştirilmiştir. Yazarlığın yanı sıra
IBDP DİL A: Türkçe dersi de veren yazarımız tarafından
Paper 1 sınavında öğrencilerimizin dikkat etmesi
gerekenlerle ilgili de eğitim verilmiştir. Önder Şit
Hoca'mıza katılımı için çok teşekkür ederiz.
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SEV AMERİKAN LİSESİ SACMUN 
KONFERANSI

2-5 Mart 2023 tarihinde SEV Amerikan Lisesinde
düzenlenen SACMUN Konferansı’na okulumuz, MUN
Kulübünden 12 öğrencimiz ile katılmıştır.
Öğrencilerimiz Kanada, Japonya, Romanya Cote
D'Ivoire delegasyonlarıyla performans göstermiştir.
Öğrencilerimizden Can Konya, deneyimli delegelerin
seçildiği Uluslararası Adalet Divanı (ICJ)’na kabul
edilmiştir. Nisan Avcı, İpek Fındık ve Alara Nazlı
Buharalı; çözüm önerileriyle yeterli oy sayısını
toplayarak komitelerinde başmüzakereci konumuna
gelmiştir.
Öğrencilerimizi katılımlarından ve başarılarından
dolayı tebrik ederiz.

FÜSUN ÇETİNEL SÖYLEŞİSİ 

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü etkinlikleri kapsamında
hazırlık sınıfı öğrencilerimize yönelik Yazar Füsun Çetinel
ile “Olmayan Şeyler” kitabındaki öyküler üzerine bir
söyleşi düzenlenmiştir. Öğrencilerimiz; yazarın öykülerini
keyifle okumuş, söyleşi sırasında Sayın Çetinel’e
öyküleri ve yazarlık serüveniyle ilgili merak ettikleri
soruları sormuşlardır. Füsun Çetinel’e katılımından
dolayı teşekkür ederiz.



KADINLAR GÜNÜ ATÖLYESİ
IBDP CAS dersi kapsamında okulumuz 11 IB sınıfı öğrencilerinden
Sudenaz İbiş, Ayşe Sağlam, Zeynep Ada Kaur, Duru Kansu, Yağmur
Ekin Kunteroğlu, Nehir Açıkel, Kaan Hızlan ile okulumuz 11A sınıfı ve
Interact Kulübü öğrencilerinden Ahu Yeşil’in önderliğinde 9.
sınıflardan gönüllü öğrencilerle “Kadınlar Günü Atölyesi” etkinliği
gerçekleştirilmiştir. Toplumda kadın kimliğinin geleneksel algılanışını
değiştirmek ve toplumsal cinsiyet eşitliği düşüncesini kazandırmak
amacıyla pek çok farklı etkinlikle desteklenmiş atölyede,
öğretmenimiz Neslihan Behramoğlu’nun materyal geliştirmesine
katkı sağladığı Sabancı Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet Eşitliği başlıklı
programın materyalleri kullanılmıştır. Etkinlikte okulumuzun;
öğrencilerimizin başkalarının haklarına ve farklılıklarına saygılı,
ihtiyaçlarına duyarlı; barış, hoşgörü, demokrasi, çocuk hakları ve
insan hakları gibi temel değerleri içselleştirmiş bireyler olmalarını
sağlamak ve öğrencilerimizin bilgilerini yaşayarak, uygulayarak
hayata geçirmelerini sağlayacak ortamlarda yaratıcı süreçlerine
destek olmak hedeflerine vurgu yapılmıştır.
Atölyeyi yöneten ve gönüllü olarak atölyeye katılan tüm
öğrencilerimize daha eşit ve yaşanabilir bir dünyaya katkı
sağladıkları için teşekkür ederiz.
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8 MART DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR 
GÜNÜ MÜZİK DİNLETİSİ

Bu yıl, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nü buruk
bir şekilde geçirdik. Hem 6 Şubat depreminde
kaybettiklerimiz için hem de tüm acılı kadınlarımız için
Fen 2 sınıfından Eylül Eryayar adlı öğrencimiz gitarıyla
bizlere seslendi, güzel melodileriyle bizlere küçük bir
dinleti sundu.
8 Mart Dünya Kadınlar Günü kutlu olsun.
“Şuna inanmak gerekiyor ki dünya yüzündeki

gördüğümüz her şey kadının eseridir.” Mustafa Kemal
Atatürk

8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ 
AFİŞ ÇALIŞMALARI

8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında 10. sınıflar
ve Fen 2 sınıfı öğrencilerimiz; günün anlam ve önemi
ile ilgili sloganlar yazmış, alıntılar yaparak afişlerini
oluşturmuşlardır. Afiş çalışmasına verdikleri destek için
öğrencilerimize teşekkür eder, tüm emekçi kadınların
“8 Mart Dünya Kadınlar Günü”nü kutlarız.



KADINLAR GÜNÜ KİTAP KÖŞESİ
Okulumuz IBDP CAS Programı Kadınlar Günü Toplumsal
Farkındalık Çalışmaları kapsamında 11 IB sınıfı
öğrencilerinden Aybike Karasalkım, Bade Selin Pehlivanoğlu,
Derin Ünsaldık, Ece Yılmaz, Talya Ece Sancaktaroğlu, Naz
Diltemiz, Atakan Büyükoğlu, Duru Yakupoğlu, Elif Babataşı;
12 IB öğrencilerinden Devin Şölen ve kütüphane görevlimiz
Gamze Ersoy’un katkılarıyla lise kütüphanemizde Türkiye’de
Osmanlı’da ve dünyada kadın hareketleri, kadın
çalışmaları, toplumsal cinsiyet eşitliği ve kadın hakları
konularında eser veren yazarların kitaplarından ve hukuki
dokümanlardan oluşan bir seçki oluşturulmuştur.
Öğrencilerimiz, seçkiye dikkat çekmek için kütüphane
tavanına ve kütüphaneye giden 1. kat koridoruna çeşitli
yazarlara ve onların biyografilerine yer veren görseller
yerleştirmişlerdir.
Öğrencilerimizi, toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda
görünürlüğü ve farkındalığı artırma konusunda yaptıkları
çalışmadan dolayı kutlarız.
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11IBDP METİN ANALİZİ DERSİ

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü olarak düzenlediğimiz 
etkinlikte Yazar Melike Koçak, IBDP öğrencileri ile 
metin analizi dersinde buluşmuştur. Melike Koçak, 11IB 
ve 12IB sınıflarının katılımıyla 10 Mart Cuma günü saat 
14.30-15.10 arasında çevrim içi olarak IBDP 1. 
sınavında çıkan Hakkı İnanç’ın “Hayat Süpermarket” 
metninin analizini gerçekleştirmiştir. Öğrencilerimize, 
IBDP sınav metnine yazacakları analize çatı kurma 
konusunda yardımcı olan Melike Koçak’a teşekkür 
ederiz. 

5. KİMFİBİ DENEY YARIŞMASI
Öğrencilerin problem çözme becerisini, merak duygusunu
ve yaratıcı düşünme yeteneğini geliştirme amacıyla FMV
Özel Erenköy Işık Fen Lisesi tarafından İstanbul ili sınırları
içerisindeki lise ve dengi okullar arasında düzenlenen “5.
KİMFİBİ Deney Yarışması” 11 Mart 2023 tarihinde
gerçekleşmiştir. Katılımcı okullar; 10 ve 11. sınıf düzeyinde
kimya, fizik ve biyoloji dersleri kapsamında deneyler
yapmışlardır.
11. sınıflar kimya deneyinde VKV Özel Koç Lisesi birinci, Özel
MEF Fen ve Teknoloji Lisesi ikinci, Üsküdar Amerikan Lisesi
üçüncü; fizik deneyinde Özel Burçak Eyüboğlu Fen ve
Teknoloji Lisesi birinci, Özel MEF Fen ve Teknoloji Lisesi ikinci
ve Üsküdar Amerikan Lisesi üçüncü olmuştur. 10. sınıf biyoloji
deneyinde VKV Koç Lisesi birinci, Üsküdar Amerikan Lisesi
ikinci ve Özel Burçak Eyüboğlu Fen ve Teknoloji Lisesi
üçüncü olmuştur. Katılımcı okullara teşekkür ederiz. Bir
sonraki “KİMFİBİ Deney Yarışması”nda görüşmek üzere…



12 MART İSTİKLAL MARŞI’NIN 
KABULÜ

Ulusal bağımsızlığımızı tüm dünyaya haykırdığımız
İstiklâl Marşımızın Kabulünün 102. Yıl Dönümü, FMV
Özel Erenköy Işık Lisesi vel Fen Lisesinde yapılan
törenle kutlanmıştır.
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi olarak
istiklâlimizi kazanmak için büyük azim ve kararlılık
gösteren başta Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ile
silah arkadaşlarını ve Millî Marşımızı kaleme alan
Mehmet Akif Ersoy’u saygıyla, minnetle ve rahmetle
anıyoruz.
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MEZUNLARLA BİRLİKTE 
DÜŞÜNÜYORUZ

DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ 
ETKİNLİĞİ

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında 13
Mart 2023 Pazartesi günü, Sabancı Üniversitesi
Kurumsal Yönetim Forumu - İş Dünyası Ev İçi Şiddete
Karşı Şirketler Ağı Proje Koordinatörü ve Erenköy Işık
Lisesi 2015 mezunu İlke İmer konuğumuz olmuştur.
Kendisiyle “Kadın Haklarını ve Toplumsal Cinsiyeti
Birlikte Düşünüyoruz” başlıklı bir söyleşi
gerçekleştirilmiştir. Katılımı için Sayın İlke İmer’e çok
teşekkür ederiz.

HAKAN BIÇAKCI İLE SÖYLEŞİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı
Bölümü etkinlikleri kapsamında 9. sınıf ve Fen 1 sınıfı
öğrencilerine yönelik “Hakan Bıçakcı ile Söyleşi: Doğa
Tarihi” başlıklı roman inceleme çalışması 17.03.2023’te
çevrim içi yapılmıştır.
Yazar kimliğiyle tanınan Bıçakcı; yazma sanatı, roman
kurgusu ve büyülü gerçekliğe odaklanarak
öğrencilerimizle “Doğa Tarihi” romanındaki metafor
ve çağrışımları, iç çözümleme ve geriye dönüş
tekniklerini, ironik anlatım özelliklerini değerlendirmiştir.
Sayın Bıçakcı’ya katkılarından dolayı teşekkür ederiz.



İMOGA GRAFİK SANATLAR MÜZE 
GEZİSİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi IB Visual Arts
öğrencilerimizin özgün baskının ne olduğunun
bilincine varmaları, özgün baskıyı anlamaları ve
eserleri yakından incelemeleri amacıyla “İMOGA
Grafik Sanatlar Müzesi”ne gezi düzenlenmiştir.
Öğrencilerimiz, değerli Ressam Süleyman Saim
Tekcan tarafından kurulan müzede baskı resim
eserlerinden oluşan koleksiyonu yerinde görmüşlerdir.
Ayrıca öğrenciler, Ressam Süleyman Saim Tekcan ile
tanışarak sanat hakkında sohbet etme fırsatı bulmuş
ve baskı ressamlarından Ümit Doğan ile gravür baskı
resim üzerine workshop yapmışlardır. Müzede
öğrendikleri teknikler ve bilgiler, öğrencilerimizin
araştırmalarına katkı sağlamıştır.
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NESİN MATEMATİK KÖYÜ GEZİSİ

17-19 Mart 2023 tarihlerinde Şirince'deki Nesin
Matematik Köyü'ne gezi düzenlendi. Öğrencilerimiz,
Prof. Dr. Ali Nesin ve matematikçi akademisyenlerden
matematik dersleri aldı. Bu sayede düşünmenin
önemini kavrayan öğrencilerimiz üst düzey düşünme
becerisi gerektiren soruları çözme fırsatı buldular ve
kalan zamanda Thales Matematik Müzesi, Meryem
Ana Evi, Şirince ve Efes Antik Kenti gezdiler.
Bize destek olan velilerimize ve öğretmenlerimize
teşekkür ederiz.

18 MART SÖYLEŞİSİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi Sosyal Bilimler Bölümü 18
Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü
etkinlikleri kapsamında 11. sınıf ve Fen 3 sınıfı
öğrencilerine yönelik Araştırmacı Yazar Sayın Gürsel
Göncü ile “18 Mart Çanakkale Deniz Savaşı ve
Sonrası” konulu söyleşi 20.03.2023 tarihinde
gerçekleştirilmiştir.
Araştırmacı Yazar Gürsel Göncü, Çanakkale ile ilgili
hem deniz savaşına hem de kara savaşlarına yönelik
yaptığı araştırmalarını görsel arşiv kaynaklarını
kullanarak öğrencilerle paylaşmış ve öğrencilerin
sorularını cevaplandırmıştır.
Sayın Gürsel Göncü’ye katkılarından dolayı teşekkür
ederiz.



18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE 
ŞEHİTLERİNİ ANMA GÜNÜ ÇELENK 

SUNMA TÖRENİ

Çanakkale Zaferi’nin 108. yılında başta Mustafa
Kemal Atatürk olmak üzere tüm kahraman şehit ve
gazilerimizi sevgi, saygı ve minnetle anıyoruz.

18 MART TÖRENİ
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi 18 Mart
Çanakkale Zaferi ve Şehitlerini Anma Töreni, Osman
Erbelger Oditoryumu’nda gerçekleştirilmiştir. Tören
programımız, Atatürk büstüne çelenk sunmanın
ardından saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlamıştır.
Programımız, Sosyal Bilimler Bölümünün günün anlam
ve önemini belirten konuşması, okul koromuzun
seslendirdiği şarkılar ve görsel sunuyla devam etmiştir.
“Bir Destandır Çanakkale” başlıklı şiir sunumu ve
dramanın da yer aldığı törenimiz zeybek dansı, solo
müzik performansı ve orkestrayla sonlanmıştır.
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi olarak 18 Mart
Çanakkale Zaferi’ni kutluyor, sonsuz minnet
duyduğumuz şehitlerimizi ve Ulu Önder Mustafa
Kemal Atatürk’ü saygıyla anıyoruz.
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ŞEHİDİMDEN MEKTUP VAR 
YARIŞMASI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Türk Dili ve
Edebiyatı Bölümü tarafından 18 Mart Çanakkale
Zaferi ve Şehitleri Anma Günü kapsamında,
öğrencilerimizin mektup yazma becerilerini
desteklemek amacıyla düzenlenen “Şehidimden
Mektup Var” adlı yarışmaya 9. sınıf ve Fen1 sınıfı
öğrencilerimiz katılmıştır. Yarışmada öğrencilerimiz,
1915’te Çanakkale Cephesi’nden bir Türk askerinin
ağzından mektuplarını yazmışlardır. Yarışmada 9C
sınıfından Defne Topuz 3’üncü, Fen1 sınıfından Açelya
İris Kaya 2’nci, Fen1 sınıfından Melis Elmas ise 1’inci
olmuştur. Dereceye giren mektuplar, Köşk dergisinde
okurlarımızla paylaşılacaktır.
Yarışmaya katılan öğrencilerimize teşekkür eder,
dereceye giren öğrencilerimizi kutlarız.



MEB OKUL SPORLARI ORYANTİRİNG 
İSTANBUL İL BİRİNCİLİĞİ 

YARIŞMASI
16 Mart 2023 tarihinde yaklaşık 350 sporcunun katıldığı
“MEB Okul Sporları Oryantiring İstanbul İl Birinciliği
Yarışması”nda, Genç Kız A Kategorisi’nde, ferdî
sonuçlarda okulumuz sporcularından Eda Azra Akıncı
İstanbul şampiyonu, Nehir Yılmaz İstanbul 4’üncüsü;
Genç Erkek A Kategorisi’nde Mehmet Kerem Kefeli
İstanbul 4’üncüsü olmuştur.
Yaprak Özden, Zara Zehra Çicek, Nehir Yılmaz, İdil
Zeynep Dinçer ve Eda Azra Akıncı'dan oluşan Genç
Kız A Takımımız ise İstanbul şampiyonu olmuştur.
Ferdî olarak Mehmet Kerem Kefeli, takım olarak Genç
Kız A Takımımız; Bölge Şampiyonası’nda okulumuzu
temsil etmeye hak kazanmışlardır.
Takımımıza ve antrenörlerimize teşekkür eder, Türkiye
Şampiyonası yolunda başarılar dileriz.E-ATIK TOPLAMA KAMPANYASI
FMV Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi IBDP CAS programı
kapsamında 11 IB sınıfı öğrencilerimiz önderliğinde E-Atık
Toplama Kampanyası başlamıştır.
TÜBİSAD Yetkilendirilmiş Kuruluşu tarafından farkındalık
çalışmaları kapsamında her yıl olduğu gibi bu yıl da
anlaşmalı yerel yönetimler bünyesinde Dijital Atık Projesi
düzenlenmektedir. Sıfır atık felsefesi çerçevesinde şekillenen
bu projedeki amacımız, dijital ürünlerin çoğaldığı
günümüzde alışılagelmiş atık bilgimizin yanına bir de dijital
geri dönüşüm alışkanlığı eklemek ve bilinç düzeyini
arttırmaktır. Kampanya kapsamında biz katılımcılardan
beklenen, nisan ayının son haftasına kadar evlerimizde
bulunan “atık elektrikli ve elektronik eşyaları” (AEEE)
okulumuzda oluşturulan AEEE toplama alanlarına
getirmemizdir.
Getirdiğiniz atıkların envanteri tutulacağı için atıkları aşağıda
belirtilen gün ve saatlerde ilgili alana teslim etmenizi rica
ediyoruz.
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10. SINIF FELSEFE ATÖLYESİ

FMV Işık Okulları Erenköy Yerleşkesi’nde 10. sınıf felsefe
dersi kapsamında yapılan ve bu yıl beşincisi
düzenlenen “Felsefe Atölyesi” 21.03.2023 tarihinde
gerçekleşmiştir.
Felsefe Atölyesi’nin bu yılki kitabı, Platon’un
“Sokrates’in Savunması” adlı kitabıydı. Öğrencilerimiz;
MÖ 399 yılında düşünceleri nedeniyle ölüme
gönderilen Sokrates’in kendisine yöneltilen
suçlamalara karşı yaptığı savunmayı “adalet”,
“yaşam hakkı”, “düşünce özgürlüğü” ve “iktidar”
kavramları bağlamında sorguladıkları, tartıştıkları ve
paylaşımda bulundukları bir atölye çalışması
gerçekleştirdiler.
Bu verimli ve başarılı çalışmada emeği geçen herkese
teşekkür ediyoruz.



27 MART DÜNYA TİYATRO GÜNÜ 
SÖYLEŞİSİ

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü tarafından "27 Mart
Dünya Tiyatro Günü" etkinlikleri kapsamında "Ustalarla
Söyleşi" başlığında bir panel gerçekleştirilmiştir. Usta
tiyatrocularımız Cem Özer, Hakan Bilgin, Tuna Arman
ve Zeynep Gülmez keyifli sohbetleriyle panelimizde
yer almıştır. Tiyatroya bakışlarını ve benzersiz
deneyimlerini bizlere aktaran değerli sanatçılarımız,
tiyatronun önemi üzerinde durarak öğrencilerimize ışık
tutmuştur.
Katılımları için kendilerine çok teşekkür eder, saygı ve
sevgilerimizi sunarız.

PERVİN KAPLAN İLE YKS’YE DOĞRU

28 Mart 2023 Salı Eğitim Yazarı Sayın Pervin Kaplan
tarafından 11 ve 12. sınıf öğrencilerimize “YKS’ye
Doğru” başlıklı bir seminer gerçekleştirilmiştir.
Üniversiteye giriş sisteminin ve başarının dört altın
kuralının vurgulandığı seminerde katkılarından dolayı
Sayın Pervin Kaplan’a teşekkür ederiz.
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RAMİ  KÜTÜPHANESİ GEZİSİ

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü ile Kütüphane Birimi iş
birliğiyle Kütüphane Haftası kapsamında hazırlık
sınıfları için “Rami Kütüphanesi”ne gezi düzenlenmiştir.
Gezi sırasında oryantasyon turuna katılan
öğrencilerimiz, kütüphane kültürünü tanıma ve
anlama fırsatı bulmuştur. Öğrencilerimiz okuma,
araştırma, keşfetme konusunda farkındalıklarını
artırmışlardır.



ULUSLARARASI KORO YARIŞMASI 
BAŞARISI

26-29 Mart tarihleri arasında Slovakya’da düzenlenen
“Bratislava Spring Festival Choir Competition”a FMV
Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Koromuz 29
öğrencimiz ile katılmıştır. Yarışmalar sonunda koromuz
Category C2: Youth choir up to 21 years’’
kategorisinde Bronz Madalya ödülünü almaya hak
kazanmıştır. Sevgili koro öğrencilerimizi ve koro şefimiz
Nurdan Kaya’yı kutluyoruz.

FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ 
MART 2023 ETKİNLİK BÜLTENİ
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